CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ

TRÙNG VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: HT25-164 Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Thành  phố

Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh

Bắc  Kạn;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Bến  Tre;Tỉnh  Bình

Dương;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa -

Vũng  Tàu;Tỉnh  Cao  Bằng;Tỉnh  Đắk  Lắk;Tỉnh  Đắk

Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh

Hà  Nam;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hải  Dương;Tỉnh  Hậu

Giang;Tỉnh  Hoà  Bình;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Khánh

Hòa;Tỉnh  Kiên  Giang;Tỉnh  Kon  Tum;Tỉnh  Lạng

Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh

Nghệ  An;Tỉnh  Ninh  Bình;Tỉnh  Ninh  Thuận;Tỉnh  Phú

Thọ;Tỉnh  Phú  Yên;Tỉnh  Quảng  Bình;Tỉnh  Quảng

Ngãi;Tỉnh  Quảng  Ninh;Tỉnh  Quảng  Trị;Tỉnh  Sóc

Trăng;Tỉnh  Thái  Bình;Tỉnh  Thái  Nguyên;Tỉnh  Trà

Vinh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Tỉnh  Vĩnh  Long;Tỉnh  Vĩnh

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ

Chí  Minh;Tỉnh  Thanh  Hóa;Tỉnh  Bình  Định;Tỉnh  Cà

Mau;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh

Quảng Nam;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tiền Giang.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 29 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại: 0792264970    Fax:    Email: Tuan.TranChau@vfc.com.vn

Mã số thuế: 0302327629

Người liên hệ: Trần Châu Tuấn    Điện thoại: 0792264970

	CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như

sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình dành cho sản phẩm Sporekill 120SL

T06.2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bắc

Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh

Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh

Điện Biên;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh

Hậu Giang;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon

Tum;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh

Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng Bình;Tỉnh Quảng

Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên

Bái;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Bình Định;Tỉnh

Cà Mau;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Quảng Nam;Tỉnh Sơn La;Tỉnh

Tiền Giang.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 03/06/2025 đến ngày 25/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sporekill 120SL 250ml trị giá 1.600.000 VND/ thùng

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1 chai Sporekill 120SL 250ml trị giá 40.000 VND

1 thùng Sporekill 120SL 250ml trị giá 1.600.000 VND

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

khách hàng bán lẻ của công ty

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

mục 10

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 500.000.000 VND

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Trong thời gian thực hiện, quý khách

hàng mua sản phẩm khuyến mại sẽ được hưởng quyền lợi như sau:

-Khi mua 1 thùng Sporekill 120SL 250ml sẽ được khuyến mại 5 chai Sporekill 120SL 250ml

-Khi mua 3 thùng Sporekill 120SL 250ml sẽ được khuyến mại 15 chai Sporekill 120SL

250ml

-Khi mua 5 thùng Sporekill 120SL 250ml sẽ được khuyến mại 1 thùng Sporekill 120SL

250ml

-Sau khi kết thúc chương trình, căn cứ lượng thực hiện của quý khách hàng, công ty VFC sẽ

tính toán quyền lợi mà khách hàng đạt được và chi trả cho khách hàng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn

chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-05-29T10:41:26+0700